
ZARZĄDZENIE NR 0050.22.2018
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 29 stycznia 2018 r.

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ratowników 
Górskich w Karpaczu

Na podstawie art. 250 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.) w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przedłuża się Pani Marii Supeł okres powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Ratowników Górskich w Karpaczu do dnia 31 sierpnia 2019 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: F25D7570-4E52-49F1-B5D5-6CC07D7CD2AE. Podpisany Strona 1


		2018-01-28T23:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




